



Nr sprawy: 77/2024

Szczecin, 31.10.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont przepompowni ścieków P-17 przy ul. Ludowej w Szczecinie”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytanie.

Pytanie nr 1:

W OPZ wskazano że zbiornik należy wzmocnić poprzez torkretowanie i wykonanie powłoki ochronnej z wykładziny bazaltowej lub polimocznika. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie powłoki zabezpieczającej zbiornika z wykorzystaniem kompozytów poliestrowo-szklanych (włókno szklane nasączono żywicą poliestrową)?

Powłoki żywiczne w 100% zabezpieczają powierzchnie betonowe przed agresywnym środowiskiem, tworząc jednolitą strukturę w przeciwieństwie np. do wykładzin bazaltowych, gdzie występują fugi - miejsca bardziej narażone np. na infiltrację wody.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia należy wykonać metodami opisanymi w SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie remontu zbiornika przepompowni z wykorzystaniem metody wskazanej w załączonej do dokumentacji przetargowej opinii technicznej, tj. poprzez wstawienie do zbiornika przepompowni elementu z GRP (panel lub rura) wraz z wypełnieniem powstałej przestrzeni wysokowytrzymałą mieszanką cementową?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia należy wykonać metodami opisanymi w SWZ.